



**ADEV ENVIRONNEMENT**  
**COMPTE DE RÉSULTAT**  
Du 01/01/2017 au 31/12/2017

CHARGES (hors taxes)	Exercice du 01/01/17 au 31/12/17		Exercice N-1 01/01/16 au 31/12/16
	Achats	Var. Stocks	
<b>Charges d'exploitation (I)</b>			
Achats de marchandises	270,85	499,51	770,36
Achats de matières premières et autres approvisionnements			
Autres achats et charges externes *			45 417,67
Impôts, taxes et versements assimilés			1 402,71
Salaires et traitements			71 818,78
Charges sociales			21 227,24
Dotations aux amortissements et dépréciations			
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			4 100,12
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations			
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			
Dotations aux provisions			
Autres charges			2,98
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (I)</b>			<b>144 739,86</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun (II)</b>			
<b>Charges financières</b>			
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions			
Intérêts et charges assimilées (2)			
Différences négatives de change			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (III)</b>			
<b>Charges exceptionnelles</b>			
Sur opérations de gestion			1 943,26
Sur opérations en capital			220,33
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions			
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (IV)</b>			<b>1 943,26</b>
<b>Participation des salariés aux résultats (V)</b>			
<b>Impôt sur les bénéfices (VI)</b>			252,00
<b>TOTAL DES CHARGES (I+II+III+IV+V+VI)</b>			<b>146 935,12</b>
<b>BÉNÉFICE (3)</b>			
<b>TOTAL GÉNÉRAL</b>			<b>146 935,12</b>
* Y compris : - redevances de crédits-bail mobilier - redevances de crédits-bail immobilier			
(1) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs (2) Dont intérêts concernant les entreprises liées (3) Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impôts de			

**ADEV ENVIRONNEMENT**  
**COMPTE DE RÉSULTAT**  
Du 01/01/2017 au 31/12/2017

PRODUITS (hors taxes)	Exercice 01/01/17 au 31/12/17		Exercice N-1 01/01/16 au 31/12/16
<b>Produits d'exploitation (I)</b>			
Ventes de marchandises	1 185,95		1 654,95
Production vendue (biens et services)	76 493,94		71 803,00
<b>Sous-total A - Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>77 679,89</b>		<b>73 457,95</b>
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions d'exploitation	59 500,00		59 500,00
Reprises sur provisions, dépréciations (et amortissements), transferts de charges	2 638,00		
Autres produits	3 355,99		4 256,20
<b>Sous-total B</b>	<b>65 493,99</b>		<b>63 756,20</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I) (A+B)</b>	<b>143 173,88</b>		<b>137 214,15</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun (II)</b>			
<b>Produits financiers</b>			
De participation (2)			
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)			
Autres intérêts et produits assimilés (2)	3 150,64		2 617,81
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges			
Différences positives de change			
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)</b>	<b>3 150,64</b>		<b>2 617,81</b>
<b>Produits exceptionnels</b>			
Sur opérations de gestion			
Sur opérations en capital			
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges			
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (IV)</b>			
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+II+III+IV)</b>	<b>146 324,52</b>		<b>139 831,96</b>
<b>PERTE (3)</b>	<b>610,60</b>		<b>7 479,16</b>
<b>TOTAL GÉNÉRAL</b>	<b>146 935,12</b>		<b>147 311,12</b>
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs (2) Dont produits concernant les entités liées (3) Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impôts de			
	-1 943,26		-295,16